
Informace pro investory

Důležité informace pro investory společností Zweite, Dritte nebo Fünfte Cleantech
Infrastrukturgesellschaft mbH & Co. KG (CTI 5D, CTI 8, CTI 9D, CTI 15, CTI Vario D)

Malé, ale zásadní pokroky v prodeji portfolia a refinancování / Potvrzení
distribučního cíle

Vážené dámy a pánové,

odkazujeme na poslední informace pro investory ze dne 20. září 2023, ve kterých jsme 
Vás informovali o průběhu transakcí našich tří filipínských elektráren na biomasu, do 
kterých jste nepřímo investovali prostřednictvím společnosti ThomasLloyd Cleantech 
Infrastructure Holding GmbH. Dnes bychom Vás rádi informovali o aktuálním stavu.

Jak plánovaný prodej portfolia, tak dvě refinancování, která se stále realizují, jsou 
nyní v pokročilé fázi transakce. Jak je u takových transakcí obvyklé, tato fáze se 
vyznačuje velkým počtem malých jednotlivých projektů a procesů, které je třeba 
zkoordinovat a dokončit krok za krokem v úzké spolupráci se zúčastněnými partnery.
 
Přestože v této fázi nemůžeme podat zprávu o dalších „milnících“, dochází téměř 
den za dnem k malým, ale zásadním pokrokům. V důsledku toho můžeme i nadále 
dodržovat distribuční cíl, o kterém jsme Vás informovali před několika týdny.
 
S konkrétnějšími a aktuálnějšími informacemi Vás kontaktujeme nejpozději do 
30. listopadu 2023. Pokud se do té doby projeví významný pokrok, budeme Vás 
samozřejmě neprodleně a bez vyzvání informovat.
 
V případě jakýchkoli dotazů se na nás neváhejte kdykoli obrátit.
 
S přátelským pozdravem
 
Cleantech Management GmbH

Vzor

https://news.thomas-lloyd.com/d?p000icsi000cq20qd0000ofq000000000000msxc506jglzh47j22cl0000bwm000000j0gcum4
https://news.thomas-lloyd.com/d?p000icqq000cq20qd0000ofq000000000000msxc506jglzh47j22cl0000bwm000000nddwlpm



